2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2018                                                                                     № ПРОЕКТ
п. Кедровый

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 19.12.2012 г. № 40 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района»

В целях реализации государственных гарантий по оплате труда, в соответствии со статьями 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Кедровый,

Совет депутатов сельского поселения Кедровый
Р Е Ш И Л:

1. Статью 2 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 19.12.2012 г. № 40 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района» изложить в следующей редакции:
«2. Ежемесячное денежное вознаграждение
2.1. Размер ежемесячного денежного вознаграждения лица, замещающего муниципальную должность:

	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного вознаграждения (рублей)

	Глава сельского поселения
	3366

[bookmark: P002B]».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

Глава
сельского поселения Кедровый                                                  И.Г. Воронов